
令和３年９月 

 

一般社団法人北海道建築士事務所協会 御中 

 

 

独立行政法人住宅金融支援機構 

北海道支店 

 

 

省エネ住宅シンポジウム開催のご案内 

 

初秋の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

今般、別添チラシのとおり、札幌市と弊機構で、10月 18日(月)に省エネ住宅

シンポジウム「省エネ住宅と北海道産木材の普及に向けて」を開催いたします。 

本シンポジウムでは、道産木材の活用に対する課題やメリットを紹介すると

ともに、具体的事例を交えながら道産木材による省エネ住宅の普及について考

えます。 

ぜひ、この機会をお見逃しなくご覧いただけるよう、貴協会会員の皆様にご案

内くださいますようお願い申し上げます。 

時節柄ご多忙中とは存じますが、なにとぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

（照会先）地域連携グループ 吉田・本多 

電話：011-261-8306 


